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CONVOCATORIA DE REALIZACIÓN DEL SEGUNDO EJERCICIO 

 
Se convoca a todos los aspirantes, que han superado el primer ejercicio y han optado por la 
modalidad presencial, para la realización del Segundo ejercicio Parte A, Prueba escrita, que se 
efectuará el viernes 03 de febrero de 2023 a las 10:00 horas, en las aulas de formación 
(planta - 1) de la Agencia Estatal de Seguridad Aérea (AESA), Paseo de la Castellana 112, 
28046 – Madrid. De igual manera se convoca a la Parte B, Prueba oral, de acuerdo a los turnos 
establecidos a continuación. 
 
Para ello, para ambas partes se recomienda acudir previamente a la sede de AESA para 
proceder al registro de entrada, accediendo por la calle Joaquín Costa, nº 1, 28046 Madrid. 
Igualmente para la realización de ambas partes deberán acreditar su identidad mediante la 
documentación correspondiente. 
 

Relación de aspirantes convocados a la realización de la Parte A, Prueba Escrita: 

ACCESO LIBRE 

NIF 
Primer 
apellido Segundo Apellido Nombre 

***6380** ALIAGA VERDUGO ALEJANDRO 
***0264** ALONSO SELLERS NOEL MANUEL 
***1950** ANGULO FERNANDEZ GABRIEL ALEJANDRO 
***1301** BETEGON GIL ALBERTO 
***5676** BLAYA PEÑA DANIEL 
***3046** CABEZAS PRADOS ABEL 
***8706** FERNANDEZ GONZALEZ ENRIQUE 
***2072** GABELLA MEJIAS JOSE MANUEL 
***2892** GARCIA MARTINS ANTONIO 
***6355** GIL PERNUDO JUAN ANTONIO 
***1981** IGLESIAS GARCIA LUIS MANUEL 
***1635** LOPEZ HOLGADO CAROLINA 
***5325** QUINTANA FERNANDEZ MARTA 
***9502** RODRIGUEZ GARCIA JORGE 
***6454** RUIZ MEJIAS ANA 
***8083** SALOBREÑA BENITEZ ALEJANDRO 
***5886** SANZ SAEZ LYDIA 
***8202** SILVEIRA RELANZON GUILLERMO MATEO 
***5075** SUANCES PEREZ ISMAEL 
***0131** TORRES PADILLA JUAN ANTONIO 
***4553** URDIALES ALVAREZ MIGUEL ANGEL 
***2832** VALLS ARRUFAT ALBERTO 
***5391** VILLALUENGA SANCHEZ INFANTES DANIEL 

 

CUPO DE RESERVA 

NIF 
Primer 
apellido Segundo Apellido Nombre 

***3108** MARTIN REGIDOR VICTOR 
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Relación de aspirantes convocados en cada sesión de la Parte B, Prueba Oral: 

ACCESO LIBRE 

Sesión del LUNES 6 DE FEBRERO. Sala 1R01, planta 1ª, sede de AESA 
NIF Primer apellido Segundo Apellido Nombre HORA  

***4553** URDIALES ALVAREZ MIGUEL ANGEL 10:00 

***2832** VALLS ARRUFAT ALBERTO 10:45 

***5391** VILLALUENGA SANCHEZ INFANTES DANIEL 11:30 

***6380** ALIAGA VERDUGO ALEJANDRO 12:15 

***0264** ALONSO SELLERS NOEL MANUEL 13:00 
 

Sesión del MARTES 7 DE FEBRERO. Sala 2R02, planta 2ª, sede de AESA 
NIF Primer apellido Segundo Apellido Nombre HORA 

***1950** ANGULO FERNANDEZ GABRIEL ALEJANDRO 10:00 

***1301** BETEGON GIL ALBERTO 10:45 

***5676** BLAYA PEÑA DANIEL 11:30 

***3046** CABEZAS PRADOS ABEL 12:15 

***8706** FERNANDEZ GONZALEZ ENRIQUE 13:00 
 

Sesión del MIÉRCOLES 8 DE FEBRERO. Sala 1R01, planta 1ª, sede de AESA 
NIF Primer apellido Segundo Apellido Nombre HORA 

***2072** GABELLA MEJIAS JOSE MANUEL 10:00 

***2892** GARCIA MARTINS ANTONIO 10:45 

***6355** GIL PERNUDO JUAN ANTONIO 11:30 

***1981** IGLESIAS GARCIA LUIS MANUEL 12:15 

***1635** LOPEZ HOLGADO CAROLINA 13:00 
 

Sesión del JUEVES 9 DE FEBRERO. Sala 1R01, planta 1ª, sede de AESA 
NIF Primer apellido Segundo Apellido Nombre HORA 
***5325** QUINTANA FERNANDEZ MARTA 10:00 
***9502** RODRIGUEZ GARCIA JORGE 10:45 
***6454** RUIZ MEJIAS ANA 11:30 
***8083** SALOBREÑA BENITEZ ALEJANDRO 12:15 
***5886** SANZ SAEZ LYDIA 13:00 

 

Sesión del VIERNES 10 DE FEBRERO. Sala 1R01, planta 1ª, sede de AESA 
NIF Primer apellido Segundo Apellido Nombre HORA 

***8202** SILVEIRA RELANZON GUILLERMO MATEO 10:00 

***5075** SUANCES PEREZ ISMAEL 10:45 

***0131** TORRES PADILLA JUAN ANTONIO 11:30 
 

CUPO DE RESERVA 

Sesión del VIERNES 10 DE FEBRERO. Sala 1R01, planta 1ª, sede de AESA 
NIF Primer apellido Segundo Apellido Nombre HORA 

***3108** MARTIN REGIDOR VICTOR 12:15 
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Relación provisional de aspirantes que han elegido la opción TITULACIÓN.  

A continuación se acompaña la relación provisional de opositores que han acreditado nivel 
certificado del idioma inglés de acuerdo al Marco Común Europeo de Referencia (MCER). 
 

NIF Primer apellido Segundo Apellido Nombre MCER 
***7379** AGUIRRE GOMEZ JAVIER RAFAEL B2 
***6331** ANDRES RUIZ DANIEL C1 
***6056** ANGUITA MAZON DANIEL C1 
***7007** AVILES EL KASTAWI TAISIR C1 
***1032** BEDOYA DEL OLMO CELIA C1 
***0844** BELTRAN SANCHIDRIAN LUCAS C1 
***7942** BLANDO LABRANDERO YAGO XAVIER C2 
***6979** CABALLERO PARTIDO HORTENSIA B2 
***3615** CABRERA ARTIGAS MARIA TERESA C1 
***7171** CANO EBRI ANDREU B2 
***2301** CUELLAS BLANCO JOSE C1 
***4949** DE MIGUEL ENCABO ELENA C1 
***9174** DEVIS CAPILLA DIEGO B2 
***5129** ESTEBAN HERNANDEZ PABLO B2 
***2785** ESTEBARANZ ROMAN RUBEN B2 
***4719** FAJARDO RODRIGUEZ LUIS B2 
***3809** GALAN GONZALEZ MANUEL C1 
***0178** GALVEZ FERNANDEZ LAURA B2 
***8462** GARRIDO ESTEVEZ BELEN B2 
***0251** GARRIDO MONTERO VICTOR B2 
***2686** GASPAR MARTIN ALBERTO B2 
***1568** GUTIERREZ MUÑOZ FRANCISCO JAVIER B2 
***9265** IGLESIAS MARTINEZ ENRIQUE DAVID B2 
***8401** LIANG CHENG SCHON ZHENGYU B2 
***3541** LOPEZ SANZ LAURA B2 
***9243** MASA ORGAZ OLIVER C1 
***9757** MENDOZA SANZ ISRAEL B2 
***2060** MIRAT SERVAN ALFONSO B2 
***6071** MORA GRANDE DAVID B2 
***2982** MORENO HERNANDO RUTH C1 
***2766** MORENO PINO FERNANDO B2 
***5284** MUDARRA MEDINA ISABEL MARIA B2 
***8554** NAVEIRA CANDAME GENNI MARIA B2 
***0536** OSSORIO VEGA ALVARO JESUS C1 
***1247** OSUNA YEVENES SERGIO B2 
***2756** PEÑALVER HERNANDO DANIEL B2 
***7448** PEREZ ALFEREZ IRENE C1 
***0504** PEREZ GIL DANIEL B2 
***8309** PEREZ MAROTO MARTA C1 
***4843** RASERO LEBRATO ALICIA B2 
***5638** ROMERO FIANCES LUIS C1 
***8730** SANCHEZ DE CUNS PABLO C1 
***8494** TRILLO DIAZ ANTONIO C1 
***8181** VELANDO CRESPO RICARDO C1 
***7513** ZURITA ARES JESUS C1 

 

Igualmente se recuerda que, si ante estos datos preliminares los opositores necesitan contactar 
con este tribunal deberán dirigirse al correo electrónico  ias.seleccion@mitma.es 

 

Madrid, 31 de enero de 2023 
El Presidente del Tribunal 

(firmado electrónicamente) 

José Alberto Gutiérrez García 
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